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FORMULARI I REGJISTRIMIT TË BIZNESEVESeksioni 1: Detajet e Kompanisë dhe Informacion i përgjithshëm

17.  Gjuha e përdorur në punë: 
Shqip 		Anglisht 		Italisht 			Tjetër (Specifikoni) 
16.  Dokumentacioni teknik i disponueshëm në gjuhën: 
Shqip 		Anglisht 		Italisht 			Tjetër (Specifikoni) 
14.  Nr. Licencës: 					     15.  NIPT 
12.  Viti themelimit: 					     13. Nr punonjësve Full-Time: 
11.  Natyra e biznesit: 
         Prodhues 	         Rishitës i autorizuar 	         Tregtar	   Ofrues shërbimi	          Tjetër(Specifikoni) 
10.  Lloji i biznesit: (Zgjidhni vetëm një opsion) 
	Sh.a 		Sh.p.k 	              Person Fizik                     Tjetër (Specifikoni)
8.   Emri i kontaktit dhe pozicioni: 
9.   Emaili: 
4.  Tel:                                                                                                      5.    Email: 
6.  Fax:                                                                                                     7.   Adresa website: 
2.  Rruga: 
     Kodi postar: 
     Qyteti:

3.Logo e biznesit
1.Emri i kompanisë: 






Seksioni 2: Informacion Bankar

18.  Emri i Bankës: 						19.  Emri i filialit: 
20.  Adresa e filialit: 					21.  Nr. Tel: 
 							22.  Nr. Fax: 
 
23.  Nr i llogarisë: 						24.  Emri i llogarisë: 
25.  Monedha: 						26.  Swift/Kodi identifikim bank (BIC): 

27.  International Bank Account Number (IBAN): 

28.  Nëse keni llogari të tjera, të cilat mund të jenë të njëjta me CARITAS SHQIPTAR, ju lutem specifikoni.atë: 




30. Vetëm për mallrat, a janë ato të ofruara në përputhje me standartet ndërkombetare të cilësisë?
	Po 		Jo  
29.   Certifikmi i sigurisë së cilësisë (p.sh. ISO 9001 ose Ekuivalente) (Ju lutem bashkëngjisni një kopje të çertifikatës tuaj): 

Seksioni 3: Aftësia teknike dhe informacion mbi mallrat / shërbimet e ofruara









31.  Listoni deri në 10 (dhjetë) Mallra / Shërbime kryesore të ofruara: 
Përshkrimi i produktit 				Standarti ndërkombëtar i cilësisë











[bookmark: _GoBack]33.  Kontratat e fundit me Caritas ose me organizata të tjera humanitare:
Organizata 		Viti 		Vlera 		        Produkti 

32.  Vlera vjetore e shitjeve totale për 3 vitet e fundit: 

  Viti: 		 EUR: 		      Viti: 		     EUR: 		             Viti: 	             EUR:
Seksioni 4: Eksperienca







*Kjo formë regjistrimi do ti dërgohet zyrës përkatëse të CARITAS SHQIPTAR
Kompani të cilat janë të regjistruara në databasen e Caritas Shqiptar dhe që s’kane asnjë histori bashkëpunimi në tre vite, do të çaktivizohen automatikisht. Caritas Albania mund të kërkoje sërish regjistrimin e kësaj kompanie, nëse do të krijohen mundësi të reja bashkëpunimi.
UDHEZIM PER PLOTESIMIN E FORMULARIT
Kjo formë duhet plotësuar në gërma “KAPITALE” dhe të plotësohet qartësisht. Numrat e mëposhtëm korrespondojnë artikujve të mësipërm.
Seksioni 1:
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1. 
Rruga “Don Bosko”, Nr. 4, Tiranë, Tel.  ++355 4 22 30088 Fax. ++355 4 22 34327 e-mail:caritasalbania@caritasalbania.org
2. Emri i plotë i kompanisë 

3. Adresa e plotë.

4. Logo e biznesit.

5. Numri i telefonit, përfshirë prefiksin e zonës dhe/ose shtetit.

6. Numri i Fax, përfshirë prefiksin e zonës dhe/ose shtetit.

7. Adresa e email. 

8. Adresa e Website. 

9. Jepni emrin e personit (përfshirë pozicionin e punës) ose departamentin të cilit do i adresohet korrespondenca.
10. Jepni një adrëse emaili të personit të kontaktit. 

11. Shënoni vetëm* njërën kuti; nëse këni opsion tjetër, specifikoni atë.

12. Jeni të lutur të zgjidhni njërën nga kutitë. Nëse kompania është prodhuese e disa mallrave, dhe tregon disa produkte të tjera, të dyja kutitë duhet të shënohen. 

13. Tregoni vitin në të cilin u themelua kompania juaj. 

14. Tregoni numrin total të punonjësve me kohë të plotë. 

15. Tregoni numrin e licencës. 

16. Tregoni NIPT. 

17. Shënoni kutitë në cilat gjuhë janë të disponueshme dokumentat teknik të kompanisë tuaj. Nëse ka ndonjë gjuhë tjetër, specifikoni atë. 

18. Shënoni kutitë ku të tregoni se në cilat gjuhë është e gatshme të bashkëpunojë kompania juaj. Nëse ka ndonjë gjuhë tjetër, specifikoni atë. 



Seksioni 2:


19. Emri i plotë i bankës.

20. Emri i filialit.

21. Adresa ku ndodhet filiali i bankës.

22. Numri i telefonit, përfshirë prefiksin e zonës dhe vendit.
23. Numri i Fax përfshirë prefiksin e zonës dhe vendit.

24. Numri i llogarisë bankare të kompanisë.

25. Emri i llogarisë, e cila duhet të jetë në pronësi të kompanisë.

26. Monedha e llogarisë.

27. Kodi SWIFT / BIC.

28. International Bank Account Number (IBAN). 
29. Jepni një numër tjetër llogarie bankare, e cila mund të jetë në të njëjtën bankë si ajo e CARITAS SHQIPTAR.


Seksioni 3:

30. Certifikmi i sigurisë së cilësisë (p.sh. ISO 9001 ose Ekuivalente) (Jeni të lutur të bashkëngjisni një kopje të çertifikatës tuaj).

31. Vetëm për mallrat, a janë ato të ofruara në përputhje me standartet ndërkombëtare të cilësisë?

32. Jeni të lutur të listoni deri në 10 (dhjetë) Mallra / Shërbime kryesore të ofruara. Për secilin produkt, listoni standartin e cilësisë Ndërkombëtare e cila është konform çertifikatës suaj.


Seksioni 4:

33. Tregoni vlerën vjetore të shitjeve totale për 3(tre) vitet e fundit në EUR ose ALL

34. Jeni të lutur të tregoni bashkëpunimet tuaja më të hershme me organizata të tjera humanitare. Vendosni vlerën e kontratës, vitin e lidhjes së kësaj kontrate, si dhe produktin për të cilin jeni kontraktuar.
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